
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10312

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:59:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2019

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão,
distribuição e fornecimento de cartões de vale-alimentação eletrônico, magnético ou de similar
tecnologia, com recargas mensais, destinados aos servidores da Prefeitura Municipal de Piracema,
conforme as especificações e condições constantes do Termo de Referência.
Resumo: Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão,
distribuição e fornecimento de cartões de vale-alimentação eletrônico, magnético ou de similar
tecnologia, com recargas mensais, destinados aos servidores da Prefeitura Municipal de Piracema,
conforme as especificações e condições constantes do Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2019 00:00:003º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 074... Baixar

20/09/2019 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° Baixar

20/09/2019 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO 062/2019 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10312/contratacao-de-empresa-especializada-na-administracao-gerenciamento-emissao-distribuicao-e-fornecimento-de-cartoes-de-vale-alimentacao-eletronico-magnetico-ou-de-similar-tecnologia-com-recargas-mensais-destinados-aos-servidores-da-prefeitura-municipal-de-piracema-conforme-as-especificacoes/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BAAB00EB-ACD0-04EA-407A-3072EDC8ACE8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EDCD7AE7-BDE6-C35A-47D4-EBD5B0D335E8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BA1AD04E-E5EA-86AC-2DED-7ECB5ECDADCB}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
20/09/2019 00:00:00Edital Processo Licitatório 062-2019-Pregão Pre... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CB155BEA-2BC0-17D0-DB5A-866BC8B44CAA}.pdf

